
Afdelingsleder til Rødbo  - et botilbud for voksne med
erhvervet hjerneskade

Bliv en del af et lederteam på tre ledere. Vi arbejder i fællesskab på at bringe beboernes hjem og
medarbejdernes arbejdsplads videre ad den professionelle vej. Det gør vi med kerneopgaven for
øje:
På Rødbo oplever beboerne at leve tættest muligt på det vante og har selvbestemmelse over deres
livsudfoldelse. De bevarer deres værdighed og relationer, og målet er bedst mulig livskvalitet for
beboerne.
Dine vigtigste opgaver

Personalemæssig ledelse af ca. 40 medarbejdere fordelt på to huse – sætter retning og

rammen for beboeropgaven og sikre løbende refleksion

●

Daglig ledelse af opgavetilrettelæggelsen og prioritering af ressourcer ●

Bidrage til Rødbos samlede videreudvikling af ledelse og beboeropgaven●

Følger op på mål og indsatser for beboerne og sikre kvaliteten i kerneopgaveløsningen●

Indgår i et samarbejde med beboere /pårørende og andre samarbejdspartnere.●

Dine kompetencer

Du har relevant faglig baggrund og erfaring fra døgnområdet●

Du har ledelseserfaring●

Du ønsker at indgå i et lederteam om vigtige fælles indsatser●

Du har gode kommunikative evner såvel skriftlige som mundtlige●

Du kan gå foran og udvise en motiverende og støttende ledelsesstil samt bidrager til det

tværfaglige samarbejde

●

Du trives med at have indflydelse og stor selvstændighed i jobbet.●

Det får du hos os 

En spændende og udfordrende lederstilling med stor selvstændighed●

En engageret medarbejdergruppe med stærk faglighed og fællesskab●

Gode muligheder for personlig og faglig udvikling.●

Hvem er vi
Rødbo er et specialiseret botilbud i Ballerup Kommune til 40 voksne med erhvervet hjerneskade.
Beboerne har tidligere haft et helt almindeligt liv og har midt i deres tilværelse fået et alvorligt
handicap, som har medført omfattende fysisk og/eller psykiske funktionsnedsættelser på grund af
sygdom eller ulykke. 
Som botilbud er det vores vigtigste og mest meningsfulde opgave at understøtte beboerne i at
vedligeholde og udvikle deres fysiske / psykiske ressourcer og deres sociale kompetencer. 
Vi er placeret i dejlige omgivelser med moderne bygninger og rummer i alt fem huse. Fire huse til
beboelse med 10 beboere i hvert hus. Det femte hus deles mellem tilknyttede fysioterapeuter,
ergoterapeuter og aktivitetsmedarbejdere. Vi arbejder i teams og samarbejder tværfagligt. 
Personalets faglige baggrund er social- og sundhedsassistenter, social- og sundhedshjælpere,
pædagoger og terapeuter. Vi er i alt ca. 75 medarbejdere fordelt på alle døgnets timer.
Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte forstander Marianne Sinding på telefon 4477
6194.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn

Ansættelsesdatoen er den 1. juni 2026 eller efter aftale.
Vi forventer at holde 1. samtaler den 21. april 2026 og 2. samtaler den 27. april 2026. 
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer og er en fast stilling.
Ansøgningsfrist: 15 april 2026.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffeattest. 
Ballerup Kommune har indført røgfri arbejdstid. Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.

https://job.ballerup.dk
https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads
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